
UCHWAŁA NR XIII/78/2015
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1515) w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011r. Nr 5 poz.13, z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Miejską Biała Podlaska aneks do porozumienia międzygminnego w 
celu powierzenia jej zadania lokalnego transportu zbiorowego, polegającego na planowaniu, organizowaniu i 
zarządzaniu publicznym transportem zbiorowym na obszarze Gminy Biała Podlaska.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Biała Podlaska do zawarcia aneksu do porozumienia międzygminnego w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego, pomiędzy Gminą Miejską Biała Podlaska  i Gminą Biała Podlaska, w 
brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała  Nr XI/71/2015 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie 
zawarcia aneksu do porozumienia międzygminnego z Gminą Miejską Biała Podlaska w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 7ACDE5F5-3653-40EF-9E6D-5C55A2398961. Podpisany Strona 1



ANEKS Nr 1/2015 

do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO z dnia 31 sierpnia 2015r. 

w sprawie lokalnego transportu zbiorowego 

zawarty w dniu …………… 
 

pomiędzy: 

I. Gminą Miejską Biała Podlaska, reprezentowaną przez: Prezydenta Miasta - Dariusza 

Stefaniuka, zwaną w treści porozumienia „Gminą Miejską"  

a 

II. Gminą Biała Podlaska, reprezentowaną przez: Wójta Gminy - Wiesława Panasiuka, 

zwaną w treści porozumienia „Gminą". 
 

 Na podstawie § 7 ust. 3 porozumienia międzygminnego z dnia 31 sierpnia 2015r. 

zawartego w Białej Podlaskiej w sprawie lokalnego transportu zbiorowego, strony zgodnie 

postanawiają , co następuje: 

§ 1. W porozumieniu międzygminnym z dnia 31 sierpnia 2015r. w sprawie lokalnego 

transportu zbiorowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Ustala się następujące linie komunikacyjne objęte porozumieniem: 

─ A - na trasie Gmina (Styrzyniec, Sławacinek, Porosiuki) – Gmina Miejska; 

─ B - na trasie Gmina (Kozula, Grabanów, Wilczyn, Julków) – Gmina Miejska; 

─ C - na trasie Gmina (Wólka Plebańska) – Gmina Miejska; 

─ D - na trasie Gmina (Rakowiska) - Gmina Miejska; 

─ G - na trasie Gmina (Czosnówka) – Gmina Miejska; 

─ H - na trasie Gmina (Czosnówka) – Gmina Miejska. 

2. Rozkłady jazdy na liniach komunikacyjnych w ramach zadania określonego 

w § 1 ustala Gmina Miejska, z uwzględnieniem pisemnej opinii Gminy.” 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina zobowiązuje się do przekazania Gminie Miejskiej dotacji na realizację zadania określonego 

w § 1, w wysokości 2,76 zł (słownie: dwa złote 
76

/100) za wozokilometr.” 

§ 2. Pozostałe postanowienie i warunki porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks stanowi integralną część porozumienia międzygminnego z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

§ 4. Aneks został sporządzony w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 

każdej ze stron i jeden dla celów publikacji. 

§ 5. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

Gmina Miejska        Gmina  

Id: 7ACDE5F5-3653-40EF-9E6D-5C55A2398961. Podpisany Strona 2




